
 

     

 

 
  ID: 5440

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 5440
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Mārupes novads

/ Mārupe / Vārpu 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: -/2 
Platība: 175.00 m2

Zemes platība: 200.00 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2005
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 265 000 EUR  

Apraksts

Patikama māja ar kopējo platību vairāk nekā 175 kvadrātmetru, neskaitot terases un jumtu, kuru var aprīkot ar savu
garšu, spēj dot jums maksimālu komfortu.
Četras atsevišķas guļamistabas;
trīs sanitārie mezgli;
divi balkoni;
labi aprīkota plaša virtuve;
milzīga dzīvojamā istaba ar kamīnu sniedz jums vromantiku un komfortu katru nakti. 

Plašie mājas logi burtiski uzsūc lielu gaismas daudzumu, un dara šo māju vēl skaistāk.

Visas mēbeles ir izgatavotas no dabīgiem materiāliem un pēc unikāla dizaina. Eiropas Top meistari veica pasākumus,
lai nodrošinātu komfortu un skaistumu.

Ir savas stāvvietas pie mājas.

Mārupe-ideāls risinājums tiem, kuri vēlas dzīvot privāta mājā, bet tajā pašā laikā būt netālu no Rīgas dzīves.
Labi attīstīta infrastruktūra un transporta satiksme. 10 minūšu brauciena attālumā no Rīgas centra, 20 minūšu
brauciena attālumā no Jūrmalas, 15 minūšu attālumā no lidostas. Attālumā mazāk nekā 2 km atrodas tirdzniecības
centrs Spice, veikals Maxima, Depo, Sky un citi.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

